UNIDADE DE SÃO LEOPOLDO – RS | UPA 24H

R. Leopoldo Albino Scherer, Nº 371, Scharlau, São Leopoldo, RS. CEP 93120-470
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

GABARITO OFICIAL DA AVALIAÇÃO TÉCNICA

EDITAL Nº 381/2024 - CAPTAÇÃO DE TALENTOS PARA – AUXILIAR

ADMNISTRATIVO - UPA ZONA NORTE – SÃO LEOPOLDO - RS

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Gabarito Oficial da Avaliação Técnica de

Múltipla Escolha aplicada em 27/06/2024.

GABARITO

Questão Alternativa Correta

01 D

02 C

03 A

04 A

05 C

06 C

07 B

08 D

09 D

10 B

                                             Fonte: RH, Instituto Ideas (2024).